"CORONO PVS", odis. m. [κορονόπους] "Quasi tu" cornicis pedem "dicas." Oblonga herba est cum sissuris. seritur interim: quoniam radix caeliacis praeclare facit in cinere tosta. Plin. 22, 19. "Add." Plin. 21, 16.

"COROPHIVM", [κορόφιον] Piscis de genere Cancrorum Plin. 32, 11. "Dalec." Corophya, "Hard. fluctuat inter" Coluthia et Corythia "etc."

"CORPORATIO [1]", CORPORATIVRA, CORPOREVS, "vid. statim" CORPVS.

"CORPVS", oris. n. [σῶμα, γρῶς] "Latissimae significationis nomen, quod vel quidquid sensu tangi aut comprehendi potest indicet; vel quidquid pluribus rebus constare et vnitum esse intelligitur; vel machinam illam, cui spiritus rector s. anima adiuncta sit." [...]

"CORPVSCVLVM", i. n. Dimin. "Vnde Atomos." [...]

"CORPVLENTVS", a. um. Adi. [εὐσαρκός] Obesi corporis homo, Ennius pro magnis dixit. [...]

"CORPVLENTIA", ae. f. [εὐσαρκία] "Camositatem significat." Plin. 11, 53 Somno concoquere, corpulentiae, quam firmitati vitilius. "Add." Solin. c. 40.

"CORPORALIS", e. Adi. [σώματικὸς] "Vt," Corporalia bona Gell. 18, 1 "i. Corporis contra" Quinctil. 5, 10 Incorporale. [...]

"CORPORALITER", Adu. Vlpian. l. 1 D. quod legatorum, Si quis ex mortis causa donatione possideat, vtique cessabit hoc interdictum: quia portio legis Falcidiae apud heredem ipso iure remanet, etsi corporaliter res in solidum translate sunt. [...]

"CORPORALITAS", atis. f. Tertull. de Anim. 7 "et" 9.

"CORPOREVS", a, um. Adi. [σοματώδης] "Quod est ex materia solida." [...]

"CORPORO", are, "secundum" Non. 1, 73 est interficere, et quasi corpus solum sine anima relinquere "(facere vt nihil sit homo, quam corpus, id est cadauer)" Ennius Andromeda, Corpus contemplatur vnde corporaret vulnere. [...]

"CORPORATIVS", a, um. Part. [σοματωθεῖς] Cic. de Vniuers. 4 c. 2 "de mundo," Quandoquidem cemitur, et tangitur, et est vndique corporatus. [...]

"CORPORATIVRA", ae. f. [σομάτωσις] Columel. 6, 2 "fin." Humilis enim et modica corporatura pecoris operarii debet esse, neruisque et musculis robusta, non adipibus obesa. [...]

"CORPORATIO [2]", onis. f. [σομάτωσις] "Idem." Columel. 6, 2, 13 [...]

"CORPORATIVVS", a, um. Adi. Cael. Aurel. Tard. 1, 6 Corporatiua adiutoria, "i. corroborantia, vt Ammannus explicat"

"CORPORASCO", ere. "Corpus fieri vel assumere." Claud. Mamert. 1, 14.

"CORPOROSVS", a, um. Adi. [εὐσωμοσ, corpulentus] Gloss. Gr. Lat. Cael. Aurel. Acut. 13, 17 Corporosa inductura, "i. magnae molis."

"CORPORECVSTOS", Inscript. "apud" Grut. p. 600 n. 12 BASSVS NERONIS CAESARIS CORPORECVSTOS "Add." ib. n. 13.

"CORPORICIDA", ae. m. μακελλίτης Gloss. Graec. Lat. "Fuerit itaque Lanio."

"CORRADO", si, sum, ere. "Radendo, et minutias persequendo colligere." [...]

"CORRAGO", inis. f. "Herba." Apuleius de Herb. 41. "Alii" Borrago.

CORRECTOR, CORRECTIO, "vid." CORRIGO.

"CORREPO", psi, ptum, ere. [ἔρω] "Repere intra aliquid, vel vna." [...]

"CORREPTVS [1]", "vid." CORRIPIO.

"CORREVS [1]", "vel" CONREVS, i. m. "Qui cum aliquo reus est." [...]

"CORRIDEO", risi, ere. [συγγελάω] "Simul ridere." Lucret. 4, 81 Omnia corrident concepta luce diei. "Add." Augustin. Conf. 4, 8.

"CORRIGIA", ae. f. [ῥίγξ] "A" Corrigo "deductum nomen esse videtur, quia sic vocatur lorum, quo calceamentum adstringitur ad pedem." [...]

"CORRIGO", rexi, rectum, ere. [διορθόω, κατορθόω, εὐθύνω] "Ex" Con, "et" Rego; "significat tortuosum vel inclinatum dirigere, s. rectum facere." [...]

"CORRECTVS", a, um. Partic. [διορθωθείς] Cic. Acad. 1, 13 [...]

"CORRECTIO", onis. f. [διόρθωσις, κατόρθωσις] Cic. de Fin. 4, 21 c. 9 [...]

"CORRECTOR", oris. m. [διορθωτής] Ter. Adolph. 4, 7, 24 [...]

"CORRECTVRA", ae. f. "Ipsum officium correctoris." [...]

"CORRIGIBILIS", e. Adi. Cathol.

"CORRIPIO", rīpui, reptum, ere. [ἐπιλαμβάνομαι] "Ex" Con "et" Rapio; "significat vna, vno impetu Rapere, siue capere celeriter." [...]

"CORREPTVS [2]", a, um. Partic. [ἐπιληφθεῖς] Pseudo-Cic. anteq. iret in exil. 17 [...]

"CORREPTVS", Adu. Charis. 1 Tergum, dorsum est: et declinatur sic, hoc tergum, tergi, tergo; pluraliter, haec terga, horum tergorum producte. [...]

"CORREPTIO", onis. f. "Apprehensio." [...]

"CORREPTOR", oris. m. [ἠπαυειτής] Senec. de Ira 2, 10 Placidus itaque sapiens, et aequus erroribus, non hostis, sed correptor peccantium. [...]

"CORREPTORIVS", a, um. Adi. Literis correptoris aliquem admonere Interpr. Irenaei 4, 3.

"CORREVS [2]", "vid." CONREVS.

"CORRIVOR", ari. [συνοχτεύομαι] "Riuum ducere, seu facere." [...]

"CORRIVVS", i. m. Corriuos, "pro vulgato" corrugos "ap." Plin. 33, 4 "leg. Dalechamp. vid." CORRIVVS.

"CORRIVATIO", onis. f. [συνοχτεύσις] Plin. 31, 3 [...]

"CORRIVALES", m. pl. [ἀντερραστὶ] "Qui eandem amicam habent: vel quod ad eundem riuum accedere videantur: vel, quod inuicem contendant, ut fere, qui ex eodem riuo haustum petunt." [...]

"CORROBORO", are. [κατισχύω, κραταιόω] "Robustum et fortem reddere." [...]

"CORROBORATVS", a, um. Partic. [κατισχυθεῖς] Cic. pro Cael. 41 c. 17 [...]

"CORROBORAMENTVM", i. n. Lactant. 3, 12 Labores et miseriae sunt exercitia et corroboramenta virtutis.